
Otizmi Olan Öğrenciler İçin Öğretmenlerimize
Öneriler;

Okula yeni başlayan öğrencinize sınıf ve okul ortamını tanıtın.

Sınıftaki diğer öğrencilere otizmi olan öğrencinize ilişkin
bilgi verin, onun farklı davranışlarına verilecek tepkiye ilişkin
ortak bir strateji belirleyin.

Öğrencinizi sınıfın ön tarafında oturtun ve sınıf içinde yakınında
oturan öğrencilerin, öğrenciye uygun model olabilecek kişiler
olmasına dikkat edin

Sınıf kurallarını belirleyin, sınıf kurallarını tek tek öğretin ve
kuralların yazılı/görsel olarak yer aldığı bir pano hazırlayın.

Sınıf içinde öğrencinizin performansına uygun sorumluluklar
verin.



Otizmi olan çocukların bazı özel becerileri (erken okuma-
yazma, zihinden matematik işlemlerini yapma)
olabilmektedir. Akran kabulünü sağlamak için öğrencinin bu
özelliklerini ön plana çıkarın.
Öğrencinizin özelliğini dikkate alarak göz kontağı kurma,
sınıfta uygun oturma, basit yönergelere uyma gibi becerilerin
öğretimine öncelik verin.

Öğrencinizin olumlu davranışlarını ödüllendirin, uygun
olmayan davranışlarını arkadaşlarına ve kendisine zarar
verecek düzeyde değilse görmezden gelin.

Öğrencinizle iletişimizde olumsuz ifadelerden (hayır, yapma,
dokunma gibi) mümkün olduğunca kaçının.

Öğrencinizin performansını akranlarıyla kıyaslamak yerine,
bireysel gelişimini dikkate alarak değerlendirin



Öğrenciniz yüksek ses ve gürültüden rahatsız olabileceği
için sınıf içindeki gürültüyü mümkün olduğu kadar
azaltmaya dikkat edin.

Öğrenciye öğretilecek becerilerin basitten karmaşığa
doğru sıra izlemesine dikkat edin.

Sınıf içinde yaptığınız eylemleri, sözel olarak da ifade edin

Kullandığınız cümlelerin basit kısa olmasına dikkat
ederek jest ve mimiklerle daha dikkat çekici hale getirin.

Yönerge ve sorularınızın öğrencinin özelliğini dikkate
alarak kısa olmasına özen gösterin.
Sosyal iletişimin ve etkileşimin arttırılması amacıyla,
öğrencinizin sınıf arkadaşlarıyla uyum sağlaması için
etkinlik planlayın ve bu etkinliklere katılmalarını
sağlayın.



Tekrarlayıcı veya yıkıcı olumsuz davranışlarını azaltmaya
yönelik özel eğitim yöntemlerinden davranışçı eğitim
tekniklerini kullanın.

Otizmi olan öğrencilerin küçük grup çalışmaları sırasında ya
da serbest etkinliklerde sınıf arkadaşlarıyla birlikte oynaması
destekleyin
Okul ve aile iş birliğinin sağlamak ve öğrencin düzenli
izlenmesi amacıyla günlük ve haftalık davranış bildirim
kartları hazırlayın.
Öğrencinizi kendi içinde gösterdiği gelişme ile değerlendirin
ve öğrencinizin yapamadıklarına değil yapabildiklerine
yoğunlaşın. Öğrencinizin başarılarını anında ödüllendirin.
Öğrencinin okula uyumda yaşadığı güçlüklerin üstesinden
gelmesi için okul rehber öğretmeni ve aile ile iş birliği
yaparak alınacak önlemleri belirleyin.


